

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 7 那土 国道 1 9 5 号他 那賀・木頭折宇他 照明灯修繕業務				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備		式	1		1,072,118		
道路照明維持補修工		式	1		850,218		
道路照明維持工		式	1		374,442		
維持材料費	名称(文字入力):道路照明,規格(文字入力):	式	1		177,696		内 1号
自動点滅器取替		個	8	2,952	23,616		単 1号
電源装置替費		回	4	8,370	33,480		単 2号
屋外配線		式	1		3,024		内 2号
照明灯移設		式	1		95,076		内 3号
高所作業車		回	15	2,770	41,550		単 3号
道路照明維持工 【トンネル照明】		式	1		475,776		
維持材料費	トンネル照明	式	1		341,100		内 4号
球管取替 低圧ナトリウムランプ 135w以下		回	10	3,690	36,900		単 4号
球管取替 低圧ナトリウムランプ 180w以下		回	5	4,176	20,880		単 5号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 7 那土 国道 1 9 5 号他 那賀・木頭折宇他 照明灯修繕業務				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
球管取替 蛍光ランプ		回	20	3,204	64,080		単 6号
球管取替 高圧ナトリウムランプ		回	4	3,204	12,816		単 7号
仮設工		式	1		221,900		
交通管理工		式	1		221,900		
交通誘導警備員 A		人日	7	16,700	116,900		単 8号
交通誘導警備員 B		人日	7	15,000	105,000		単 9号
直接工事費		式	1		1,072,118		
共通仮設		式	1		459,800		
共通仮設費		式	1		100,800		
準備費		式	1		100,800		
電工		人	4	25,200	100,800		単 10号
共通仮設費 (率計上)		式	1		359,000		
純工事費		式	1		1,531,918		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 7 那土 国道 1 9 5 号他 那賀・木頭折宇他 照明灯修繕業務				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		1,109,000		
工事原価		式	1		2,640,918		
一般管理費等		式	1		622,082		
工事価格		式	1		3,263,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		326,300		
工事費計		式	1		3,589,300		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	維持材料費	名称(文字入力):道路照明,規格(文字入力):					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費(個)	3500円/個	個	4	3,500	14,000		自動点滅器200v6A(OS-2061)
材料費(個)	2100円/個	個	4	2,100	8,400		自動点滅器100v6A(OS-1063)
材料費(個)	28000円/個	個	2	28,000	56,000		LED照明電源装置(LA1/2-60-B7)
材料費(個)	45000円/個	個	2	45,000	90,000		LED照明電源装置(LA1/2-140-A4-100VA)
材料費(m)	33.4円/m	m	8	33	264		アース棒 1V500mm
材料費(本)	1090円/本	本	1	1,090	1,090		アース棒 φ10
材料費(個)	1650円/個	個	1	1,650	1,650		プルボックス
材料費(台)	700円/台	台	4	700	2,800		ブレーカ(B2EA30)
各種材料費		式	1		684		ステンレスバンド
各種材料費		式	1		2,808		電線
合計					177,696		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	屋外配線						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
屋外管内配線 ビニル絶縁14mm		m	4	252	1,008		
屋外管内配線 引込用ビニル絶縁2.6mm		m	4	252	1,008		
屋外管内配線 ビニル絶縁シースケール2.0mm		m	2	252	504		
屋外管内配線 ビニル絶縁シースケール8.0mm		m	2	252	504		
合計					3,024		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号		照明灯移設							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
道路照明灯建柱	GL8~12m 重量350kg以下, 0円/基, 0円/基, 割増なし	基	2	27,000	54,000				
接地設置	D種接地, 補正なし	極	2	14,490	28,980				
自動点滅器取付(ホール取付)	自動点滅器(ホール取付), 移設	個	2	6,048	12,096				
合計					95,076				

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	維持材料費		トンネル照明					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	低圧ナトリウムランプ(NX) 35W		個	3	8,100	24,300		
	低圧ナトリウムランプ(NX) 55W		個	2	9,000	18,000		
	低圧ナトリウムランプ(NX) 90W		個	3	11,700	35,100		
	低圧ナトリウムランプ(NX) 135W		個	2	18,600	37,200		
	低圧ナトリウムランプ(NX) 180W		個	5	26,700	133,500		
	材料費(個)	1550円/個	個	20	1,550	31,000		コシバ [®] 外型蛍光ランプ FHP45
	高圧ナトリウムランプ(NHT)	180W 水銀灯安定器点灯形	個	2	13,600	27,200		
	高圧ナトリウムランプ(NHT)	360W 水銀灯安定器点灯形	個	2	17,400	34,800		
	合計					341,100		

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	自動点滅器取替		単位	個	単位数量	1	単価	2,952
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動点滅器取替	上部プラグイン式,0円/個	個	1	2,952	2,952		
	合計					2,952		
	単価					2,952	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	電源装置替費		単位	回	単位数量	1	単価	8,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電源装置取替 LED		個	1	8,370	8,370		
	合計					8,370		
	単価					8,370	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	高所作業車		単位	回	単位数量	1	単価	2,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車[トラック架装・伸縮フォーム] バスケット型11.0~12.0m 200kg2名			時間	1	2,770	2,770		
合計						2,770		
単価						2,770	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	球管取替 低圧ナトリウムランプ 135w以下		単位	回	単位数量	1	単価	3,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		低圧ナトリウムランプ 135W以下, 0円/個	個	1	3,690	3,690		
合計						3,690		
単価						3,690	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	球管取替 低圧ナトリウムランプ 180w以下	単位	回	単位数量	1	単価	4,176
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
管球取替		低圧ナトリウムランプ 180W以下, 0円/個	個	1	4,176	4,176	
	合計					4,176	
	単価					4,176	円/回

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	球管取替 蛍光ランプ	単位	回	単位数量	1	単価	3,204
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
管球取替		蛍光ランプ 60W以下, 0円/個	個	1	3,204	3,204	
	合計					3,204	
	単価					3,204	円/回

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	球管取替 高圧ナトリウムランプ		単位	回	単位数量	1	単価	3,204
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ, 0円/個	個	1	3,204	3,204		
合計						3,204		
単価						3,204	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	交通誘導警備員 A		単位	人日	単位数量	1	単価	16,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	16,700	16,700		
合計						16,700		
単価						16,700	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	交通誘導警備員 B		単位	人日	単位数量	1	単価	15,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,000	15,000		
合計						15,000		
単価						15,000	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	電工		単位	人	単位数量	1	単価	25,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	25,200	25,200		
合計						25,200		
単価						25,200	円/人	